

MSJ HOLDING ApS

Råhøjen 3
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2018

Morten Schmidt Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSJ HOLDING ApS
Råhøjen 3
8260 Viby J

CVR-nr: 26187591
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Adelgade 57
8660 Skanderborg

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og kapital i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2017 udgør kr. -205.245. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. 0.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 596.668.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-179.154	-11.697
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	0	0
Andre finansielle indtægter		21.171	16.651
Øvrige finansielle omkostninger		-57.036	-46.900
Ordinært resultat før skat		-215.019	-41.946
Skat af årets resultat	2	9.774	8.253
Årets resultat		-205.245	-33.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-311.045	-137.093
I alt		-205.245	-33.693

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		792.520	849.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	792.520	849.238
Anlægsaktiver i alt		792.520	849.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.764	156.854
Tilgodehavende skat		48.340	32.107
Tilgodehavender i alt		219.104	188.961
Likvide beholdninger		48.977	43.684
Omsætningsaktiver i alt		268.081	232.645
Aktiver i alt		1.060.601	1.081.883

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		365.868	676.913
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		596.668	905.313
Andre hensatte forpligtelser		170.764	0
Hensatte forpligtelser i alt		170.764	0
Skyldig selskabsskat		185.331	145.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.338	23.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.169	176.570
Gældsforpligtelser i alt		293.169	176.570
Passiver i alt		1.060.601	1.081.883

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	676.913	103.400	905.313
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-311.045	105.800	-205.245
Egenkapital, ultimo	125.000	365.868	105.800	596.668

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017
	kr.
Resultat for perioden 1/1 - 31/12 2017	5.317
Regulering til indre værdi	-5.317
	0

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	22	-9.392
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	9.752	1.139
	9.774	-8.253

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Værdipapir
	kr.	kr.
Kostpris primo	125.000	503.750
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	503.750
Nettoopskrivninger primo	-125.000	345.488
Årets op- og nedskrivninger	0	-56.718
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000	288.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	792.520

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MSJ-Integration ApS	100%	-134.835	5.317

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSJ Integration ApS som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.